
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 

  

EDITAL: 024/2023. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Registro de 
Preços visando à Aquisição parcelada de mini salgados (salgadinhos) para Coffee Break, 
destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Arez/RN. ACOLHIMENTO 
DAS PROPOSTAS: 08:00hs de 21/06/2023 até as 08h29min de 03/07/2023. ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 03/07/2023, às 09h30min. DISPUTA: 03/07/2023, às 09h30min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.portaldecompraspublicas.com.br EDITAL: Disponível na 
Plataforma, na sede da Câmara e através de solicitação via e-mail. INFORMAÇÕES: 
camara2021280@outlook.com 
Arez/RN, 20/06/2023.  
Francisco de Assis Simão – Pregoeiro Oficial. 


